2

Протокол № 2
заседания Президиума Общественного совета
Костанайской области

г. Костанай                                                                                                         11 марта 2025 год
ул. А. Чехова, 103, 2 этаж                                                                                              15.00 часов

Председательствовал: Бектурганов С.Ч.. председатель Общественного совета Костанайской области.
Секретарь заседания: Назарова С.А., секретарь Общественного совета Костанайской области:
Присутствовали: члены Президиума Общественного совета Абдибеков Н.Е., Бисенова М.В., Бубнова Ю.И., Есенгельдинов А.Т., Карымсакова Д.И.

Повестка дня:

О делегировании исполнения обязанностей председателя Общественного совета Костанайской области.

СЛУШАЛИ:
[bookmark: _Hlk192594335]Бектурганов С.Ч. сообщил, что согласно подпункта 6) пункта 1 статьи 12 Закона Республики Казахстан «Об Общественных советах» на время своего отсутствия делегирует исполнение обязанностей председателя Общественного состава Костанайской области Есенгельдинову Айтжану Тайгеновичу, члену Общественного совета Костанайской области, председателю Комиссии по вопросам бюджета, тарифов, индустриально -инновационного развития, промышленности, малого и среднего бизнеса, агропромышленного комплекса.
Спросил: есть предложения, возражения?
Абдибеков Н.Е. поддержал.
(обсуждение)

РЕШИЛИ:
делегировать исполнение обязанностей председателя Общественного состава Костанайской области Есенгельдинову Айтжану Тайгеновичу, члену Общественного совета Костанайской области, председателю Комиссии по вопросам бюджета, тарифов, индустриально -инновационного развития, промышленности, малого и среднего бизнеса, агропромышленного комплекса. (единогласно).

Председатель
Общественного совета
Костанайской области				            С. Бектурганов

Секретарь
Общественного совета
Костанайской области			                     С. Назарова